

Pachet electric

I.D.: 88020157

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.525,40 RON - 1.525,40 RON

Descriere: Pachet materiale electrice, conform oferta nr. 194/02.10.2023, format din: 1 01-624 FAIETE ALBE 250X4,8 buc 2 12,92 25,84 2 MYYM 3X0,75 ml 40 1,65 66,00 3 MCCG 4X4 ml 40 18,60 744,00 4 ZS30/R TUB TERMOCONTRACTIBIL contractie 4:1, negru,cu adeziv 30/8mm, POLIOLEFIN buc 1 33,85 33,85 5 680.003 DOZA DERIVATIE 80X80 cu PG buc 1 4,75 4,75 6 FEK20 BANDA IZOLATOARE buc 4 5,19 20,76 7 S10A 815.23625B CLEMA SIR 6MM buc 1 5,85 5,85 8 EMR6-AW500-D-1 Phase monitoring relay, Us=300-500V AC 50/60Hz, Umin=300-380V Umax=420-500V, 2 CO cont., multi buc 1 624,35 624,35
